Global Partneriniz
Sürdürülebilir
Enerjinin
Dünyası
Global Kompresör; minimum enerji tüketimi ile
maksimum sürdürülebilir verimli sonuç elde etmek
demektir. Global Kompresör; yenilikçi teknolojisi ile
müşterilerine maliyet avantajları sağlamaktadır.

sıkıştırılırsa, bu buharın %82’si yoğuşmuş su olarak
devreye gider. (82 litre su).
Kuru Hava; işletme Maliyetini
Nasıl Azaltır?
Hava dağıtım sisteminizin maliyetini azaltır. Kuru
hava kullanıldığında, sistemin çeşitli noktalarında
tahliye yeri veya filtreler, U borular, dirsekler, eğimler
kullanmak zorunda kalmaz, bunların yaratacağı
basınç kayıpları ile karşılaşmaz.
Model
Kapasite
Bağlantı Çapı
(m3 /saat) Bar Element
G-TECH 25 25 16 GM-25 G1/2”
G-TECH 50 50 16 GM-50 G1/2”
G-TECH 100 100 16 GM-100 G1/2”
G-TECH 150 150 16 GM-150 G1”
G-TECH 200 200 16 GM-200 G1”
G-TECH 250 250 16 GM-250 G1”
G-TECH 300 300 16 GM-300 G1-1/2”
G-TECH 500 500 16 GM-500 G1-1/2”
G-TECH 600 600 16 GM-600 G1-1/2”
G-TECH 850 850 16 GM-850 G2”
G-TECH 1200 1200 16 GM-1200 G2”
G-TECH 1500 1500 16 GM-1500 G3”
G-TECH 1800 1800 16 GM-1800 G3”
G-TECH 2200 2200 16 GM-2200 G3”
G-TECH 2700 2700 16 GM-2700 G3”
HAT FİLTRELERİ
G-TECH GM serisi hat filtreleri kompresörde üretilen
basınçlı havanın içindeki toz parçacıkları, yağ
zerreleri gibi istenmeyen maddelerin sisteme